
　　令和５年３月～ 令和５年５月　工 事 発 注 状 況 　

令和５年６月６日現在 予定価格250万円以上

番号 所管 工事名 工事場所 工事内容 契約種類 請負価格（円） 請負者名

1 図書館 図書館こぴあエレベーター設置工事 にかほ市金浦字十二林地内 エレベーター設置工事 指名競争入札 34,760,000 R5.5.1 ～ R6.1.19 コマツ建設株式会社

2
観光課

観光振興班
温泉保養センターはまなす天然ガス有水式
ホルダー修繕工事

にかほ市金浦字中谷地　地内 ガスホルダー修繕　一式 指名競争入札 7,920,000 R5.4.28 ～ R5.8.31
株式会社　千秋テクノエンジニアリ
ング

3
観光課

観光振興班
象潟ねむの丘空調設備更新工事 にかほ市象潟町字大塩越　地内

【施工箇所】象潟ねむの丘３階　見晴らしの間　床置
き型エアコン　2台

指名競争入札 4,539,700 R5.4.27 ～ R5.7.31 株式会社　象潟設備工業

4
観光課

観光振興班
象潟ねむの丘高圧ケーブル交換工事 にかほ市象潟町字大塩越　地内 高圧ケーブル交換　L=270m 指名競争入札 4,074,400 R5.4.27 ～ R5.7.31 有限会社　池田電気工事店

5
観光課

観光振興班
象潟ねむの丘消防設備・防排煙設備等修
繕工事

にかほ市象潟町字大塩越　地内

誘導灯予備電源交換　　１箇所
屋内消火栓ホース取替　２２本
感知器増設　　　　　　　　３箇所
防炎カーペット　　　　　　　２㎡
防排煙設備　　　　　　　　１０個
非常灯交換修繕　　　　　１０灯

指名競争入札 2,475,000 R5.4.28 ～ R5.7.31 羽後電設工業　株式会社

6 総合政策課 旧上浜小学校改修工事実施設計業務委託
にかほ市象潟町大砂川字釜道地
内

RC造　地上３階建　改修工事設計
監理業務

条件付き
一般競争入札

2,805,000 R5.4.28 ～ R6.2.22 株式会社　草階建築創作所

7 上下水道課 横根浄水場ろ過機点検歩廊更新工事 にかほ市院内字下横根地内
点検用歩廊製作　一式
歩廊撤去、設置、塗装工　一式

指名競争入札 44,022,000 R5.5.12 ～ R6.3.15 秋田東北商事　株式会社

8
教育総務課
教育総務班

平沢小学校玄関等笠木修繕工事 にかほ市平沢字画書面37番地1 平沢小学校玄関等笠木修繕工事　一式 指名競争入札 3,245,000 R5.5.15 ～ R5.8.25 スマイルネットワーク　株式会社

9
建設課

道路河川班
川袋橋橋梁補修工事 にかほ市象潟町川袋字深田地内

舗装工　一式
橋梁付属物工　一式
橋梁補修工　一式
現場塗装工　一式
仮設工　一式

指名競争入札 11,880,000 R5.5.30 ～ R5.9.29 有限会社　ステップ建設

10
仁賀保勤労
青少年ホーム

仁賀保勤労青少年ホーム消防設備改修工
事

にかほ市平沢字中町79 消防設備改修　N=１式 指名競争入札 2,860,000 R5.5.29 ～ R5.9.29 猿田興業株式会社

11 スポーツ振興課 仁賀保グリーンフィールド照明改修工事 にかほ市平沢字馬飼森　地内 照明改修工事　N=１式 指名競争入札 14,190,000 R5.5.29 ～ R5.12.22 有限会社　池田電気工事店

工期



　　令和５年３月～ 令和５年５月　工 事 発 注 状 況 　

令和５年６月６日現在 予定価格250万円以上

番号 所管 工事名 工事場所 工事内容 契約種類 請負価格（円） 請負者名工期

12 スポーツ振興課 多目的屋内運動場暗幕カーテン工事 にかほ市黒川字岩潟　地内 暗幕カーテン工事　N=１式 指名競争入札 8,778,000 R5.5.29 ～ R5.9.22 三共　株式会社

13
建設課

道路河川班
象潟前川線詳細設計業務委託 にかほ市前川字久根添地内ほか 道路詳細設計　N=１式 指名競争入札 37,730,000 R5.5.30 ～ R5.12.15

株式会社北陽技術コンサルタント
にかほ営業所

14 上下水道課
一般国道７号遊佐象潟道路事業に伴う大
砂川地内水道管移設工事

にかほ市象潟町大砂川字山屋ほ
か

送水管布設　HPPEφ75　Ｌ＝258.9ｍ 指名競争入札 7,810,000 R5.5.30 ～ R5.9.29 森建設工業　株式会社

15 上下水道課
鞍骨水源更新工事に伴う水源調査業務委
託

にかほ市平沢字鞍骨地内
深井戸詳細設計、
水源調査（ボーリング１箇所）

指名競争入札 41,800,000 R5.5.30 ～ R6.3.22 株式会社　三木設計事務所

16 上下水道課
一般国道７号遊佐象潟道路事業に伴う大
道地内水道管移設工事設計業務委託

にかほ市象潟町関字大道地内
水道管移設に係る移設工事及び補償工事の積算
設計
送水管　φ200　Ｌ＝280ｍ、φ150　Ｌ＝280ｍ

指名競争入札 5,060,000 R5.5.30 ～ R6.3.22 株式会社　三木設計事務所


